
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI  009 27.116.740/0001-44 100,45 60,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
CALÇA TÁTICA confeccionada com 6 bolsos em Unilester Rip Stop Azul 67% pes 33% algodão. Tam. P, M, G e 

GG (tamanhos a definir na solicitação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CALÇA TÁTICA confeccionada com 6 bolsos em Unilester Rip Stop Azul 67% pes 33% algodão. Tam. P, M, G e GG 
(tamanhos a definir na solicitação)
Quantidade: 95 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 5.700,00

Marca: Club Impacto Modelo: CI

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 111/2020
Processo Administrativo Nº 184/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELIO ZUB JUNIOR 

Data de Publicação: 11/11/2020 11:31:21

12/11/2020 12:41:12    CADASTRO DE PROPOSTA     DEJAIR LUIS NAHORNY  ME
12/11/2020 14:19:10    CADASTRO DE PROPOSTA    A. C. NOGUEIRA SGUBIN
13/11/2020 15:37:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    A. C. NOGUEIRA SGUBIN
17/11/2020 17:53:17    CADASTRO DE PROPOSTA    TANIA MARA PINHEIRO EPP
18/11/2020 00:38:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA     DEJAIR LUIS NAHORNY  ME
22/11/2020 11:00:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TANIA MARA PINHEIRO EPP
23/11/2020 09:18:05    CADASTRO DE PROPOSTA    RAFAEL F. FERNANDES
23/11/2020 09:26:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RAFAEL F. FERNANDES
23/11/2020 10:27:19    CADASTRO DE PROPOSTA    INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI
23/11/2020 11:06:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI
23/11/2020 11:12:57    CADASTRO DE PROPOSTA    PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E 
HOSPITALAR EIRELI23/11/2020 11:46:29    CADASTRO DE PROPOSTA    EPLOC CONFECÇOES EIRELI
23/11/2020 13:31:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EPLOC CONFECÇOES EIRELI
23/11/2020 15:44:21    CADASTRO DE PROPOSTA    L. F. ALVES & CIA LTDA
23/11/2020 16:14:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    L. F. ALVES & CIA LTDA
23/11/2020 16:39:39    CADASTRO DE PROPOSTA    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI
23/11/2020 16:46:33    CADASTRO DE PROPOSTA    COUROS DO BOTINEIRO LTDA - EPP
23/11/2020 16:57:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E 
HOSPITALAR EIRELI23/11/2020 17:02:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI
23/11/2020 17:12:19    CADASTRO DE PROPOSTA    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 
23/11/2020 17:25:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 
23/11/2020 17:43:54    CADASTRO DE PROPOSTA    UNIFORMES CAMPINAS EIRELLI EPP
23/11/2020 17:55:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COUROS DO BOTINEIRO LTDA - EPP
24/11/2020 05:15:26    CADASTRO DE PROPOSTA    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA
24/11/2020 06:15:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA
24/11/2020 09:00:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Licitantes! Atenção ao início da sessão de disputa dos lances.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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2 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  041 02.538.222/0001-98 100,45 61,99 Sim

3 CATHARINA CONFECÇÕES LTDA  087 35.980.213/0001-01 100,45 66,99 Sim

4 L. F. ALVES & CIA LTDA  001 09.241.023/0001-62 100,45 90,44 Sim

5 EPLOC CONFECÇOES EIRELI  027 13.884.414/0001-72 100,45 90,45 Sim

6 RAFAEL F. FERNANDES  033 37.992.965/0001-18 100,45 99,01 Sim

7 TANIA MARA PINHEIRO EPP  092 05.834.259/0001-51 100,00 100,00 Sim

8 INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI  057 15.781.435/0001-98 100,45 100,45 Sim

9 UNIFORMES CAMPINAS EIRELLI EPP  023 01.703.270/0001-21 100,45 100,45 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/11/2020 11:31:21    PUBLICADO    

12/11/2020 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/11/2020 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/11/2020 09:00:32    DISPUTA    

24/11/2020 09:00:32    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP 100,00

24/11/2020 09:00:32    LANCE    RAFAEL F. FERNANDES 100,45

24/11/2020 09:00:32    LANCE    INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 100,45

24/11/2020 09:00:32    LANCE    EPLOC CONFECÇOES EIRELI 100,45

24/11/2020 09:00:32    LANCE    UNIFORMES CAMPINAS EIRELLI EPP 100,45

24/11/2020 09:00:32    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 100,45

24/11/2020 09:00:32    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 100,45

24/11/2020 09:00:32    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 100,45

24/11/2020 09:00:32    LANCE    L. F. ALVES & CIA LTDA 100,45

24/11/2020 09:02:53    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 99,00

24/11/2020 09:04:14    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 90,00

24/11/2020 09:05:09    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 98,00

24/11/2020 09:05:22    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 89,00

24/11/2020 09:05:55    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 85,00

24/11/2020 09:06:25    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 84,99

24/11/2020 09:06:32    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 83,00

24/11/2020 09:06:59    LANCE    RAFAEL F. FERNANDES 99,01

24/11/2020 09:07:12    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 80,00

24/11/2020 09:07:30    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 79,00

24/11/2020 09:07:43    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 78,99

24/11/2020 09:08:05    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 74,00

24/11/2020 09:08:18    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 73,00

24/11/2020 09:08:47    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 72,99

24/11/2020 09:08:47    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

24/11/2020 09:09:31    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 71,00

24/11/2020 09:10:00    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 70,99

MOVIMENTOS DO LOTE
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24/11/2020 09:10:22    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 69,00

24/11/2020 09:10:29    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 68,99

24/11/2020 09:10:50    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 67,00

24/11/2020 09:10:52    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 68,97

24/11/2020 09:11:03    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 65,00

24/11/2020 09:11:05    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 66,99

24/11/2020 09:11:28    LANCE    EPLOC CONFECÇOES EIRELI 90,45

24/11/2020 09:12:26    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 64,00

24/11/2020 09:12:36    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 63,99

24/11/2020 09:13:29    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 62,00

24/11/2020 09:13:36    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 61,99

24/11/2020 09:14:15    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 60,00

24/11/2020 09:14:52    LANCE    L. F. ALVES & CIA LTDA 90,44

24/11/2020 09:16:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 009
24/11/2020 09:16:52    HABILITAÇÃO    

24/11/2020 09:16:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é C.I. CONFECÇÕES EIRELLI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI  033 27.116.740/0001-44 105,53 62,01 Sim

2 CATHARINA CONFECÇÕES LTDA  009 35.980.213/0001-01 105,53 93,99 Sim

3 RAFAEL F. FERNANDES  020 37.992.965/0001-18 105,53 95,00 Sim

4 EPLOC CONFECÇOES EIRELI  050 13.884.414/0001-72 105,53 95,53 Sim

5 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  075 02.538.222/0001-98 105,53 100,00 Sim

6 TANIA MARA PINHEIRO EPP  038 05.834.259/0001-51 105,50 105,50 Sim

7 L. F. ALVES & CIA LTDA  093 09.241.023/0001-62 105,53 105,53 Sim

8 UNIFORMES CAMPINAS EIRELLI EPP  035 01.703.270/0001-21 105,53 105,53 Sim

9 INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI  041 15.781.435/0001-98 105,53 105,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/11/2020 11:31:21    PUBLICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
GANDOLA TÁTICA confeccionada em Unilester Rip Stop Azul 67% pes 33% algodão. Tamanhos P, M, G e GG 

(tamanhos a serem definidos na solicitação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: GANDOLA TÁTICA confeccionada em Unilester Rip Stop Azul 67% pes 33% algodão. Tamanhos P, M, G e GG 
(tamanhos a serem definidos na solicitação)
Quantidade: 95 Valor Unit.: 62,01 Valor Total: 5.890,95

Marca: Club Impacto Modelo: CI
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12/11/2020 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/11/2020 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/11/2020 09:00:32    DISPUTA    

24/11/2020 09:00:32    LANCE    UNIFORMES CAMPINAS EIRELLI EPP 105,53

24/11/2020 09:00:32    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 105,53

24/11/2020 09:00:32    LANCE    L. F. ALVES & CIA LTDA 105,53

24/11/2020 09:00:32    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 105,53

24/11/2020 09:00:32    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP 105,50

24/11/2020 09:00:32    LANCE    RAFAEL F. FERNANDES 105,53

24/11/2020 09:00:32    LANCE    INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 105,53

24/11/2020 09:00:32    LANCE    EPLOC CONFECÇOES EIRELI 105,53

24/11/2020 09:00:32    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 105,53

24/11/2020 09:03:23    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 104,00

24/11/2020 09:04:26    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 102,00

24/11/2020 09:05:34    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 101,00

24/11/2020 09:06:01    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 100,00

24/11/2020 09:06:36    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 99,99

24/11/2020 09:06:46    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 98,00

24/11/2020 09:07:58    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 97,99

24/11/2020 09:08:10    LANCE    RAFAEL F. FERNANDES 97,90

24/11/2020 09:08:30    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 96,00

24/11/2020 09:08:55    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 95,99

24/11/2020 09:08:55    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

24/11/2020 09:09:27    LANCE    RAFAEL F. FERNANDES 95,00

24/11/2020 09:09:42    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 94,99

24/11/2020 09:09:43    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 94,00

24/11/2020 09:10:44    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 93,99

24/11/2020 09:11:03    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 62,01

24/11/2020 09:11:50    LANCE    EPLOC CONFECÇOES EIRELI 95,53

24/11/2020 09:11:52    MENSAGEM    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI
senhor pregoeiro, favor desconsiderar lance enviado
24/11/2020 09:13:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 033
24/11/2020 09:13:51    HABILITAÇÃO    

24/11/2020 09:13:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é C.I. CONFECÇÕES EIRELLI

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
 CAMISETA MANGA CURTA AZUL confeccionada em poliviscose. Tamanhos P, M, G e GG (tamanhos a serem 

definidos na solicitação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição:  CAMISETA MANGA CURTA AZUL confeccionada em poliviscose. Tamanhos P, M, G e GG (tamanhos a serem definidos 
na solicitação)
Quantidade: 95 Valor Unit.: 22,50 Valor Total: 2.137,50

Marca: propria Modelo: conforme edital

4 de 8Gerado em: 24/11/2020 09:16:53

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A. C. NOGUEIRA SGUBIN  097 37.097.713/0001-25 51,60 22,50 Sim

2 CATHARINA CONFECÇÕES LTDA  037 35.980.213/0001-01 51,60 22,99 Sim

3 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  062 02.538.222/0001-98 51,60 23,48 Sim

4 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI  061 27.116.740/0001-44 51,60 26,49 Sim

5 RAFAEL F. FERNANDES  053 37.992.965/0001-18 51,60 50,01 Sim

6 TANIA MARA PINHEIRO EPP  008 05.834.259/0001-51 51,50 51,50 Sim

7 UNIFORMES CAMPINAS EIRELLI EPP  009 01.703.270/0001-21 51,60 51,60 Sim

8  DEJAIR LUIS NAHORNY  ME  079 10.338.038/0001-22 51,60 51,60 Sim

9 INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI  090 15.781.435/0001-98 51,60 51,60 Sim

10 L. F. ALVES & CIA LTDA  017 09.241.023/0001-62 51,60 51,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/11/2020 11:31:21    PUBLICADO    

12/11/2020 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/11/2020 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/11/2020 09:00:33    DISPUTA    

24/11/2020 09:00:33    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 51,60

24/11/2020 09:00:33    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP 51,50

24/11/2020 09:00:33    LANCE    RAFAEL F. FERNANDES 51,60

24/11/2020 09:00:33    LANCE     DEJAIR LUIS NAHORNY  ME 51,60

24/11/2020 09:00:33    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 51,60

24/11/2020 09:00:33    LANCE    INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 51,60

24/11/2020 09:00:33    LANCE    L. F. ALVES & CIA LTDA 51,60

24/11/2020 09:00:33    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 51,60

24/11/2020 09:00:33    LANCE    UNIFORMES CAMPINAS EIRELLI EPP 51,60

24/11/2020 09:00:33    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 51,60

24/11/2020 09:02:17    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 49,90

24/11/2020 09:03:35    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 50,00

24/11/2020 09:04:12    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 49,00

24/11/2020 09:04:32    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 47,90

24/11/2020 09:04:33    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 45,00

24/11/2020 09:04:45    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 42,00

24/11/2020 09:05:56    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 41,00

24/11/2020 09:06:05    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 39,00

24/11/2020 09:06:06    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 40,00

24/11/2020 09:06:13    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 38,00

24/11/2020 09:06:57    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 37,00

24/11/2020 09:07:04    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 35,00

24/11/2020 09:07:05    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 36,99

MOVIMENTOS DO LOTE
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24/11/2020 09:07:52    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 34,00

24/11/2020 09:08:03    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 33,00

24/11/2020 09:08:12    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 30,00

24/11/2020 09:08:22    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 29,00

24/11/2020 09:08:23    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 33,99

24/11/2020 09:08:43    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 28,00

24/11/2020 09:08:43    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

24/11/2020 09:08:54    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 27,00

24/11/2020 09:09:03    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 26,99

24/11/2020 09:09:11    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 26,00

24/11/2020 09:09:11    LANCE    C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 26,49

24/11/2020 09:09:23    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 25,99

24/11/2020 09:09:32    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 25,00

24/11/2020 09:10:17    LANCE    RAFAEL F. FERNANDES 50,01

24/11/2020 09:10:31    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 24,99

24/11/2020 09:10:38    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 24,50

24/11/2020 09:10:47    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 23,50

24/11/2020 09:11:20    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 23,49

24/11/2020 09:11:28    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 23,00

24/11/2020 09:13:06    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 23,48

24/11/2020 09:13:37    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 22,99

24/11/2020 09:13:48    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 22,50

24/11/2020 09:15:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 097
24/11/2020 09:15:49    HABILITAÇÃO    

24/11/2020 09:15:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A. C. NOGUEIRA SGUBIN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A. C. NOGUEIRA SGUBIN  036 37.097.713/0001-25 48,00 22,00 Sim

2 CATHARINA CONFECÇÕES LTDA  015 35.980.213/0001-01 31,35 22,99 Sim

3 EPLOC CONFECÇOES EIRELI  018 13.884.414/0001-72 31,35 24,00 Sim

4 INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI  047 15.781.435/0001-98 31,35 31,35 Sim

5 RAFAEL F. FERNANDES  039 37.992.965/0001-18 31,35 31,35 Sim

6 UNIFORMES CAMPINAS EIRELLI EPP  048 01.703.270/0001-21 31,35 31,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
BONÉ PADRÃO DA COR DA FARDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: BONÉ PADRÃO DA COR DA FARDA
Quantidade: 48 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 1.056,00

Marca: propria Modelo: conforme edital
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/11/2020 11:31:21    PUBLICADO    

12/11/2020 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/11/2020 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/11/2020 08:56:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 036: Bom dia! Atenção ao valor de referência do edital.
24/11/2020 09:00:33    DISPUTA    

24/11/2020 09:00:33    LANCE    RAFAEL F. FERNANDES 31,35

24/11/2020 09:00:33    LANCE    INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 31,35

24/11/2020 09:00:33    LANCE    EPLOC CONFECÇOES EIRELI 31,35

24/11/2020 09:00:33    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 48,00

24/11/2020 09:00:33    LANCE    UNIFORMES CAMPINAS EIRELLI EPP 31,35

24/11/2020 09:00:33    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 31,35

24/11/2020 09:04:01    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 29,90

24/11/2020 09:06:56    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 29,59

24/11/2020 09:07:17    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 28,00

24/11/2020 09:07:35    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 27,99

24/11/2020 09:07:44    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 27,00

24/11/2020 09:08:34    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 26,99

24/11/2020 09:08:34    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

24/11/2020 09:08:44    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 26,00

24/11/2020 09:09:11    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 25,99

24/11/2020 09:09:19    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 25,00

24/11/2020 09:09:29    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 24,99

24/11/2020 09:09:43    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 24,50

24/11/2020 09:11:38    LANCE    CATHARINA CONFECÇÕES LTDA 22,99

24/11/2020 09:11:47    LANCE    A. C. NOGUEIRA SGUBIN 22,00

24/11/2020 09:12:04    LANCE    EPLOC CONFECÇOES EIRELI 24,00

24/11/2020 09:14:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 036
24/11/2020 09:14:04    HABILITAÇÃO    

24/11/2020 09:14:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A. C. NOGUEIRA SGUBIN

MOVIMENTOS DO LOTE

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
CALÇADO DE SEGURANÇA DE AMARRAR COM BIQUEIRA DE PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: PAR
Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA DE AMARRAR COM BIQUEIRA DE PLÁSTICO
Quantidade: 95 Valor Unit.: 63,37 Valor Total: 6.020,15

Marca: BOMPEL Modelo: BT100CDAA/C.A.:39.899
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COUROS DO BOTINEIRO LTDA - EPP  063 05.155.889/0001-08 63,37 63,37 Sim

2 INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI  033 15.781.435/0001-98 63,37 63,37 Sim

3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE 
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI

 091 38.120.208/0001-17 63,37 63,37 Sim

4 UNIFORMES CAMPINAS EIRELLI EPP  042 01.703.270/0001-21 63,67 63,67 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/11/2020 11:31:21    PUBLICADO    

12/11/2020 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/11/2020 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/11/2020 08:57:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 042: Bom dia! Atenção ao valor de referência do edital.
24/11/2020 09:00:33    DISPUTA    

24/11/2020 09:00:33    LANCE    INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 63,37

24/11/2020 09:00:33    LANCE    PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E 
HOSPITALAR EIRELI

63,37

24/11/2020 09:00:33    LANCE    COUROS DO BOTINEIRO LTDA - EPP 63,37

24/11/2020 09:00:33    LANCE    UNIFORMES CAMPINAS EIRELLI EPP 63,67

24/11/2020 09:10:33    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 063
24/11/2020 09:10:34    HABILITAÇÃO    

24/11/2020 09:10:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é COUROS DO BOTINEIRO LTDA - EPP

MOVIMENTOS DO LOTE

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ELIO ZUB JUNIOR 
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